育友会・後援会会員各位

令和元年度育友会・後援会総会の書面会議の結果について、下記のとおりとなりましたのでご報告致し

ます。

1. 方  法： 郵送による書面会議

2. 期  間： 2020年 5月 8日（案内発送日）～5月 18日（回答期日）

3. 会 員 数： 育友会会員総数 486名（正会員数 429名）、 後援会正会員数 1,456名

4. 回 答 数： 育友会 381（うち無効 2）  後援会 1,008（うち無効 3）

  ※無効は無記入、あるいは署名・捺印がなかったため

5. 有効回答数（出席者数）：

育友会   379 ※全員の 2分の 1以上の出席により総会成立

      後援会  1,005（正会員のみの場合 995）

    ※正会員の 2分の 1以上の出席により総会成立

6. 議案及びその結果

議案 賛成 反対 結果

令和元年度育友会事業報告及び

決算報告並びに承認の件
379 0

出席者の過半数の賛成に

より可決

令和元年度後援会決算報告並びに承認の件 1,005 0
出席者の過半数の賛成に

より可決

令和 2年度育友会役員候補者承認の件 379 0
出席者の過半数の賛成に

より可決

令和 2年度育友会会則の一部変更の件 377 2
出席者 5分の 3以上の賛成

により可決

令和 2年度後援会役員候補者承認の件 1,005 0
出席者の過半数の賛成に

より可決

相愛学園後援会会長  片岡留理子

相愛中学校高等学校
育 友 会 会 長

釣矢 規文